
Elektrėnų ligoninė stiprina komandą ir kviečia 

dirbti tris gydytojus  

2023-03-06  

 

VšĮ Elektrėnų ligoninė ieško gydytojo anesteziologo-reanimatologo, medicinos gydytojo ir 

vidaus ligų gydytojo darbui draugiškoje, saugioje ir ramioje aplinkoje nuostabios gamtos 

apsuptyje Elektrėnuose.  

 Elektrėnų ligoninė asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikia ~25 tūkst. savivaldybės 

gyventojų. Ligoninė yra šalia automagistralės Kaunas-Vilnius, todėl čia dažnai kreipiasi 

keliautojai, kitų rajonų gyventojai. Elektrėnuose – itin svarbus šalies strateginis objektas AB 

„Lietuvos elektrinė“.  

 Ligoninėje veikia Konsultacinė poliklinika, Priėmimo-skubios pagalbos skyrius, klinikinės 

diagnostikos laboratorija instrumentinės diagnostikos kabinetai, 4 profilių stacionaro skyriai - 

Vidaus ligų (kartu su palaikomojo gydymo ir slaugos padaliniu), Vaikų ligų, Chirurgijos-

traumatologijos-ginekologijos, Anestezijos-reanimacijos ir intensyviosios terapijos - teikiantys ir 

dienos stacionaro (chirurgijos, vaikų ligų) paslaugas. Netrukus pacientams duris atvers ir 

baigiamas įrengti geriatrijos dienos stacionaro skyrius.  

 Ligoninė aktyviai vykdo mokslinį-tiriamąjį darbą, organizuoja konferencijas, publikuoja 

straipsnius vietos spaudoje. Čia sėkmingai naudojama naujausia medicininė įranga: echoskopas, 

kardioechoskopas, modernus laparoskopas, (kuriuo atliekamos tulžies pūslės, išvaržos, 

apendikso šalinimo ir ginekologinės operacijos), artroskopas, C rentgeno lankas, endoskopas, 

širdies defibriliatorius - stimuliatorius, dirbtinė plaučių ventiliacija, skaitmeninis rentgeno 

aparatas. 

 Ligoninė sparčiai diegia pažangias veiklos planavimo, darbo organizavimo bei skaitmenines 

technologijas siekiant sumažinti administracinio darbo apimtis. 

 Didelis dėmesys skiriamas personalo kvalifikacijos kėlimui, asmeninio tobulėjimo bei 

pasitenkinimo darbu stiprinimui. 

 Ligoninės darbuotojų darbo apmokėjimui taikoma lanksti, į rezultatus orientuota darbo 

užmokesčio sistema. Konkretų darbo užmokestį aptarsime darbo pokalbio metu.  

 Taigi, mes pasiruošę jus priimti į komandą, o jūs?   

 Reikalavimai gydytojams:  

• Galiojanti licencija pagal kvalifikaciją.  

• Kompiuterinis raštingumas.   



 Siūlome: 

• aukštos kompetencijos slaugytojų pagalbą;  

• galimybę naudotis prenumeruojamomis informacinėmis bazėmis; 

• elektroniškai pildomą medicininę dokumentaciją;  

• galimybę nuolat tobulėti kvalifikacijos kėlimo kursuose, mokymuose;  

• visas socialines garantijas ir dalinį kelionės į darbą ir iš darbo išlaidų kompensavimą. 

  

Darbo užmokestis bruto: anesteziologui-reanimatologui  nuo 2750 Eur,  vidaus ligų gydytojui -

nuo 2500 Eur, medicinos gydytojui - nuo 1700 Eur. 

  

Maloniai kviečiame! Konfidencialumą garantuojame.  

  

Daugiau informacijos tel.: 8 528 39553, sekretore@eligon.lt  

  

Anestezijos, reanimacijos ir intensyvios terapijos skyriaus vedėja 

Rūta Kiršienė, el. p. ruta.kirsiene@eligon.lt ;    

  

Vidaus ligų skyriaus vedėja 

Danguolė Švenčionytė, tel.  8 698 08537, el. p. danguole.svencionyte@eligon.lt  

 

mailto:sekretore@eligon.lt
mailto:ruta.kirsiene@eligon.lt
mailto:danguole.svencionyte@eligon.lt

